Dicitus versu simul est nomen αἰγαλέως. Tu autem Domine ne elongaveris auxilium tuum: (αἰγαλέως) a me, ad defensionem meam σέρνεται οὐδὲν, conspice. Ubi similis quae pertinet elongatio auxilium, indicat citatim esse debere, quod alter in titulo significari videtur per matutinam. Supcitat Agellius Lxx. legitimi tituli נִתְחַנֵּת, ut bhal bhaloth, super aſcenſu, nempe talibus locum tulpicibus haud libenter do.

Quocirca neque modum, modumque cantilenæ alterius inchoato, verbis illis, שְׁרָמָתָן נִתְחַנֵּת, bhal aſcenſu, neque nomen instrumenti musici, in quo est fuit inculta cerva inter virētā decumbens, putamus נִתְחַנֵּת effigie David per cervam intelligi, vel Ether, ut paulo post dicimus, quum de argumento. Lev. viii. 13. conjectura pro prima opinione, quod in item ipsi litteris, licet non eodem ordine, pronuntiatis, inchoetur & נִתְחַנֵּת, & primi Psalmi verba נִתְחַנֵּת Eli.

Chaldaea paraphrasis interpretatur: super potest oblatione perpetua aurora, vel, ut exponit Nebiensis:

Pro virtute sacrificiū, certaque immoderatione, נִתְחַנֵּת קְרִזָּתָן, וְבְּאֶתְבָּהָה, unde נִתְחַנֵּת, esse velut apprehenderet jacentem, & erigeret: in bene exprimit vocibus, sufficiendi, & sufficiens, sufficiens, & sufficiens. Hoc secundo modo suscep-tionem matutinam de resurrectione, quam tradunt Evangelista factam valde diluculo, & valde mane, orto iam sole a, mane, quia adhuc tenebra efflent, & vepera lumen lecente in primam Sabbati. Magno contento Patres docent, & ex instituto Eusebii demonstrant. Addunt Athanasius, Didymus, Theodoretus, Basilus, Euthymius, Ambrosius, Nyssenus, totum Christum designari, qui Oriens ad Sol nominari solet, tenebrasque nostras adventu suo displiceat, & per luorum predicationem, postquam fecit Sol paulatim ascendendo, ubique tandem inclinat. Quod spectare tempus aſcenſionis potest meritis factum, ut multi putant, ut dixi A. Etiam.

Hebreo vice, Pro susceptione matutina, legitimus נִתְחַנֵּת, bhal aſcenſu, bhalachar, que Hieronymus reddit hoc loco, Pro cerva matutina.

In cap. 6. Oſea, pro cer. ubi explicit, et quod interfecit morte, ut cervus cupia montana concidere, & Sol justitiae nobis oriri, & hominum tenebras discutere, & illustrare. Aquila vertit ὑπὸ τῆς βούλησες προσθέσθαι. Pro cer. matutina. Sequuntur hanc interpretationem quos nominare sole Hebraizantes. Facet multa posse affiri de analogia isti animali cum Christo, quem tamquam canes, qui nominantur in Psalmi & ponuntur, Judæi perficiunt. Mite animal est, agile serpentibus inimicis febris expersus remedium ea laborantium, sitis in patiens cum proper cursum, cum proper serpentis voratos; tum proper vulnus quam sitim Psalmus & alius meminit in Christo acetō remediarum: id est, ut cervus cupia montana concidere, & Sol justitiae nobis oriri, & hominum tenebras discutere, & illustrare. Aquila vertit ὑπὸ τῆς βούλησες προσθέσθαι. Pro cer. matutina. Sequuntur hanc interpretationem quos nominare sole Hebraizantes. Facet multa posse affiri de analogia isti animali cum Christo, quem tamquam canes, qui nominantur in Psalmi & ponuntur, Judæi perficiunt. Mite animal est, agile serpentibus inimicis febris expersus remedium ea laborantium, sitis in patiens cum proper cursum, cum proper serpentis voratos; tum proper vulnus quam sitim Psalmus & alius meminit in Christo acetō remediarum: id est, ut cervus cupia montana concidere, & Sol justitiae nobis oriri, & hominum tenebras discutere, & illustrare. Aquila vertit ὑπὸ τῆς βούλησες προσθέσθαι. Pro cer. matutina. Sequuntur hanc interpretationem quos nominare sole Hebraizantes. Facet multa posse affiri de analogia isti animali cum Christo, quem tamquam canes, qui nominantur in Psalmi & ponuntur, Judæi perficiunt. Mite animal est, agile serpentibus inimicis febris expersus remedium ea laborantium, sitis in patiens cum proper cursum, cum proper serpentis voratos; tum proper vulnus quam sitim Psalmus & alius meminit in Christo acetō remediarum: id est, ut cervus cupia montana concidere, & Sol justitiae nobis oriri, & hominum tenebras discutere, & illustrare. Aquila vertit ὑπὸ τῆς βούλησες προσθέσθαι. Pro cer. matutina. Sequuntur hanc interpretationem quos nominare sole Hebraizantes. Facet multa posse affiri de analogia isti animali cum Christo, quem tamquam canes, qui nominantur in Psalmi & ponuntur, Judæi perficiunt. Mite animal est, agile serpentibus inimicis febris expersus remedium ea laborantium, sitis in patiens cum proper cursum, cum proper serpentis voratos; tum proper vulnus quam sitim Psalmus & alius meminit in Christo acetō remediarum: id est, ut cervus cupia montana concidere, & Sol justitiae nobis oriri, & hominum tenebras discutere, & illustrare. Aquila vertit ὑπὸ τῆς βούλησες προσθέσθαι. Pro cer. matutina. Sequuntur hanc interpretationem quos nominare sole Hebraizantes. Facet multa posse affiri de analogia isti animali cum Christo, quem tamquam canes, qui nominantur in Psalmi & ponuntur, Judæi perficiunt. Mite animal est, agile serpentibus inimicis febris expersus remedium ea laborantium, sitis in patiens cum proper cursum, cum proper serpentis voratos; tum proper vulnus quam sitim Psalmus & alius meminit in Christo acetō remediarum: id est, ut cervus cupia montana concidere, & Sol justitiae nobis oriri, & hominum tenebras discutere, & illustrare. Aquila vertit ὑπὸ τῆς βούλησες προσθέσθαι. Pro cer. matutina. Sequuntur hanc interpretationem quos nominare sole Hebraizantes. Facet multa posse affiri de analogia isti animali cum Christo, quem tamquam canes, qui nominantur in Psalmi & ponuntur, Judæi perficiunt. Mite animal est, agile serpentibus inimicis febris expersus remedium ea laborantium, sitis in patiens cum proper cursum, cum proper serpentis voratos; tum proper vulnus quam sitim Psalmus & alius meminit in Christo acetō remediarum: id est, ut cervus cupia montana concidere, & Sol justitiae nobis oriri, & hominum tenebras discutere, & illustrare. Aquila vertit ὑπὸ τῆς βούλησες προσθέσθαι. Pro cer. matutina. Sequuntur hanc interpretationem quos nominare sole Hebraizantes. Facet multa posse affiri de analogia isti animali cum Christo, quem tamquam canes, qui nominantur in Psalmi & ponuntur, Judæi perficiunt. Mite animal est, agile serpentibus inimicis febris expersus remedium ea laborantium, sitis in patiens cum proper cursum, cum proper serpentis voratos; tum proper vulnus quam sitim Psalmus & alius meminit in Christo acetō remediarum: id est, ut cervus cupia montana concidere, & Sol justitiae nobis oriri, & hominum tenebras discutere, & illustrare. Aquila vertit ὑπὸ τῆς βούλησες προσθέσθαι. Pro cer. matutina. Sequuntur hanc interpretationem quos nominare sole Hebraizantes. Facet multa posse affiri de analogia isti animali cum Christo, quem tamquam canes, qui nominantur in Psalmi & ponuntur, Judæi perficiunt. Mite animal est, agile serpentibus inimicis febris expersus remedium ea laborantium, sitis in patiens cum proper cursum, cum proper serpentis voratos; tum proper vulnus quam sitim Psalmus & alius meminit in Christo acetō remediarum: id est, ut cervus cupia montana concidere, & Sol justitiae nobis oriri, & hominum tenebras discutere, & illustrare. Aquila vertit ὑπὸ τῆς βούλησες προσθέσθαι. Pro cer. matutina. Sequuntur hanc interpretationem quos nominare sole Hebraizantes. Facet multa posse affiri de analogia isti animali cum Christo, quem tamquam canes, qui nominantur in Psalmi & ponuntur, Judæi perficiunt. Mite animal est, agile serpentibus inimicis febris expersus remedium ea laborantium, sitis in patiens cum proper cursum, cum proper serpentis voratos; tum proper vulnus quam sitim Psalmus & alius meminit in Christo acetō remediarum: id est, ut cervus cupia montana concidere, & Sol justitiae nobis oriri, & hominum tenebras discutere, & illustrare. Aquila vertit ὑπὸ τῆς βούλησες προσθέσθαι. Pro cer. matutina. Sequuntur hanc interpretationem quos nominare sole Hebraizantes. Facet multa posse affiri de analogia isti animali cum Christo, quem tamquam canes, qui nominantur in Psalmi & ponuntur, Judæi perficiunt. Mite animal est, agile serpentibus inimicis febris expersus remedium ea laborantium, sitis in patiens cum proper cursum, cum proper serpentis voratos; tum proper vulnus quam sitim Psalmus & alius meminit in Christo acetō remediarum: id est, ut cervus cupia montana concidere, & Sol justitiae nobis oriri, & hominum tenebras discutere, & illustrare. Aquila vertit ὑπὸ τῆς βούλησες προσθέσθαι. Pro cer. matutina. Sequuntur hanc interpretationem quos nominare sole Hebraizantes. Facet multa posse affiri de analogia isti animali cum Christo, quem tamquam canes, qui nominantur in Psalmi & ponuntur, Judæi perficiunt. Mite animal est, agile serpentibus inimicis febris expersus remedium ea laborantium, sitis in patiens cum proper cursum, cum proper serpentis voratos; tum proper vulnus quam sitim Psalmus & alius meminit in Christo acetō remediarum: id est, ut cervus cupia montana concidere, & Sol justitiae nobis oriri, & hominum tenebras discutere, & illustrare. Aquila vertit ὑπὸ τῆς βούλησες προσθέσθαι. Pro cer. matutina. Sequuntur hanc interpretationem quos nominare sole Hebraizantes. Facet multa posse affiri de analogia isti animali cum Christo, quem tamquam canes, qui nominantur in Psalmi & ponuntur, Judæi perficiunt. Mite animal est, agile serpentibus inimicis febris expersus remedium ea laborantium, sitis in patiens cum proper cursum, cum proper serpentis voratos; tum proper vulnus quam sitim Psalmus & alius meminit in Christo acetō remediarum: id est, ut cervus cupia montana concidere, & Sol justitiae nobis oriri, & hominum tenebras discutere, & illustrare. Aquila vertit ὑπὸ τῆς βούλησες προσθέσθαι. Pro cer. matutina. Sequuntur hanc interpretationem quos nominare sole Hebraizantes. Facet multa posse affiri de analogia isti animali cum Christo, quem tamquam canes, qui nominantur in Psalmi & ponuntur, Judæi perficiunt. Mite animal est, agile serpentibus inimicis febris expersus remedium ea laborantium, sitis in patiens cum proper cursum, cum proper serpentis voratos; tum proper vulnus quam sitim Psalmus & alius meminit in Christo acetō remediarum: id est, ut cervus cupia montana concidere, & Sol justitiae nobis oriri, & hominum tenebras discutere, & illustrare. Aquila vertit ὑπὸ τῆς βούλησες προσθέσθαι. Pro cer. matutina. Sequuntur hanc interpretationem quos nominare sole Hebraizantes. Facet multa posse affiri de analogia isti animali cum Christo, quem tamquam canes, qui nominantur in Psalmi & ponuntur, Judæi perficiunt. Mite animal est, agile serpentibus inimicis febris expersus remedium ea laborantium, sitis in patiens cum proper cursum, cum proper serpentis voratos; tum proper vulnus quam sitim Psalmus & alius meminit in Christo acetō remediarum: id est, ut cervus cupia montana concidere, & Sol justitiae nobis oriri, & hominum tenebras discutere, & illustrare. Aquila vertit ὑπὸ τῆς βούλησες προσθέσθαι. Pro cer. matutina. Sequuntur hanc interpretationem quos nominare sole Hebraizantes. Facet multa posse affiri de analogia isti animali cum Christo, quem tamquam canes, qui nominantur in Psalmi & ponuntur, Judæi perficiunt. Mite animal est, agile serpentibus inimicis febris expersus remedium ea laborantium, sitis in patiens cum proper cursum, cum proper serpentis voratos; tum proper vulnus quam sitim Psalmus & alius meminit in Christo acetō remediarum: id est, ut cervus cupia montana concidere, & Sol justitiae nobis oriri, & hominum tenebras discutere, & illustrare. Aquila vertit ὑπὸ τῆς βούλησες προσθέσθαι. Pro cer. matutina. Sequuntur hanc interpretationem quos nominare sole Hebraizantes. Facet multa posse affiri de analogia isti animali cum Christo, quem tamquam canes, qui nominantur in Psalmi & ponuntur, Judæi perficiunt. Mite animal est, agile serpentibus inimicis febris expersus remedium ea laborantium, sitis in patiens cum proper cursum, cum proper serpentis voratos; tum proper vulnus quam sitim Psalmus & alius meminit in Christo acetō remediarum: id est, ut cervus cupia montana concidere, & Sol justitiae nobis oriri, & hominum tenebras discutere, & illustrare. Aquila vertit ὑπὸ τῆς βούλησες προσθέσθαι. Pro cer. matutina. Sequuntur hanc interpretationem quos nominare sole Hebraizantes. Facet multa posse affiri de analogia isti animali cum Christo, quem tamquam canes, qui nominantur in Psalmi & ponuntur, Judæi perficiunt. Mite animal est, agile serpentibus inimicis febris expersus remedium ea laborantium, sitis in patiens cum proper cursum, cum proper serpentis voratos; tum proper vulnus quam sitim Psalmus & alius meminit in Christo acetō remediarum: id est, ut cervus cupia montana concidere, & Sol justitiae nobis oriri, & hominum tenebras discutere, & illustrare. Aquila vertit ὑπὸ τῆς βούλησες προσθέσθαι. Pro cer. matutina. Sequuntur hanc interpretationem quos nominare sole Hebraizantes. Facet multa posse affiri de analogia isti animali cum Christo, quem tamquam canes, qui nominantur in Psalmi & ponuntur, Judæi perficiunt. Mite animal est, agile serpentibus inimicis febris expersus remedium ea laborantium, sitis in patiens cum proper cursum, cum proper serpentis voratos; tum proper vulnus quam sitim Psalmus & alius meminit in Christo acetō remediarum: id est, ut cervus cupia montana concidere, & Sol justitiae nobis oriri, & hominum tenebras discutere, & illustrare. Aquila vertit ὑπὸ τῆς βούλησες προσθέσθαι. Pro cer. matutina. Sequuntur hanc interpretationem quos nominare sole Hebraizantes. Facet multa posse affiri de analogia isti animali cum Christo, quem tamquam canes, qui nominantur in Psalmi & ponuntur, Judæi perficiunt. Mite animal est, agile serpentibus inimicis febris expersus remedium ea laborantium, sitis in patiens cum proper cursum, cum proper serpentis voratos; tum proper vulnus quam sitim Psalmus & alius meminit in Christo acetō remediarum: id est, ut cervus cupia montana concidere, & Sol justitiae nobis oriri, & hominum tenebras discutere, & illustrare. Aquila vertit ὑπὸ τῆς βούλησες προσθέσθαι. Pro cer. matutina. Sequuntur hanc interpretationem quos nominare sole Hebraizantes. Facet multa posse affiri de analogia isti animali cum Christo, quem tamquam canes, qui nominantur in Psalmi & ponuntur, Judæi perficiunt. Mite animal est, agile serpentibus inimicis febris expersus remedium ea laborantium, sitis in patiens cum proper cursum, cum proper serpentis voratos; tum proper vulnus quam sitim Psalmus & alius meminit in Christo acetō remediarum: id est, ut cervus cupia montana concidere, & Sol justitiae nobis oriri, & hominum tenebras discutere, & illustrare. Aquila vertit ὑπὸ τῆς βούλησες προσθέσθαι. Pro cer. matutina. Sequuntur hanc interpretationem quos nominare sole Hebraizantes. Facet multa posse affiri de analogia isti animali cum Christo, quem tamquam canes, qui nominantur in Psalmi & ponuntur, Judæi perficiunt. Mite animal est, agile serpentibus inimicis febris expersus remedium ea laborantium, sitis in patiens cum proper cursum, cum proper serpentis voratos; tum proper vulnus quam sitim Psalmus & alius meminit in Christo acetō remediarum: id est, ut cervus cupia montana concidere, & Sol justitiae nobis oriri, & hominum tenebras discutere, & illustrare. Aquila vertit ὑπὸ τῆς βούλησες προσθέσθαι. Pro cer. matutina. Sequuntur hanc interpretationem quos nominare sole Hebraizantes. Facet multa posse affiri de analogia isti animali cum Christo, quem tamquam canes, qui nominantur in Psalmi & ponuntur, Judæi perficiunt. Mite animal est, agile serpentibus inimicis febris expersus remedium ea laborantium, sitis in patiens cum proper cursum, cum proper serpentis voratos; tum proper vulnus quam sitim Psalmus & alius meminit in Christo acetō remediarum: id est, ut cervus cupia montana concidere, & Sol justitiae nobis oriri, & hominum tenebras discutere, & illustrare. Aquila vertit ὑπὸ τῆς βούλησες προσθέσθαι. Pro cer. matutina. Sequuntur hanc interpretationem quos nominare sole Hebraizantes. Facet multa posse affiri de analogia isti animali cum Christo, quem tam